Gloriose Apostole et Thauma
turge S. Vincenti Ferrer ii, alte. 
Apocalypsis angele, protector noste/ 
amabilis, humiles excipe nostra^ 
preces, et fac, ut super nos descen
dat divinarum largitionum copia. 
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divini favori. Per quell'amore on
de avvampò il vostro cuore ot
teneteci dal Padre delle mise
ricordie il perdono di tutti i no
stri peccati, la stabilità nella fe
de, la perseveranza nelle o].ere 
buone; siccliè vivendo da buoni 
e ferventi cristiani, siamo fatti 
degni del vostro valido patroci
nio. Estendete questo patrocinio 
anche ai corpi e liberateci dalle 
infermità. Guardatelenostrecam-
pagne dai danni della tempesta e 
della grandine, e tenete lontano 
da noi l'infortunio. Così favoriti 
da voi nei beni dello spirito e 
del corpo vi saremo sempre de
voti; e un giorno verremo incielo 
a lodare con voi Iddio per tutti 
i secoli. Così sia. 

LGENTIARUM 

Per illam charitatem, qua exarsit 

cor tuum, impetra nobis a Patre 

misericordiarum, omnium peccato

rum nostrorum veniam, fortitudi

nem in fide, perseverantiam in bo

nis operibus, ita ut christianam ac 

fervidam ducentes vitam, digni ef

ficiamur valido patrocinio tuo. Hoc 

vero extende patrocinium etiam ad 

corpora, nosque ab infirmitatibus 

libera. Agros protege nostros a 

damnis tempestatis et grandinis, 

et omne infortunium a nobis longe 

repelle. Sic tuo aucti favore in bo

nis animae et corporis, semper tibi 

devotam agemus voluntatem, et tan

dem caelum potiti, una tecum lau

des per cuncta saecula concine-

mus Deo. Amen. 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia ha
bita die 17 Septembris 1887 ab infrascripto Secretario Sac. Con
gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus 
utriusque Sexus Cristiñdelibus cordé saltem contrito, ac supra pro
positam Orationem devote recitantibus Indulgentiam bis centum 
dierum, defunctis quoque applicabilem, semel in die lucrandum be
nigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Bre
vis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum 
Romae ex Secretaria eiusdem Sac. Congregationis die 17 Septem
bris 1887. 

Fr. THOMAS M. CARD. ZIGLIARA Praefectus 

jĵ ji ALEXANDER Episcopus Oensis Secretarius, 

257 

LITTERAE Sanctissimi D. N. Leonis XIII ad Archiepiscopos 
et Episcopos Bavariae. 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Officio sanctissimo adducti muneris Apostolici, multum diuque, 
ipsi nostis, contendimus, ut res Ecclesiae catholicae apud Borussos 
haberent aliquando melius, atque in gradum dignitatis suum resti-
tutae, ad honorem pristinum amplioremque florescerent. Quae con
silia, qui labores Nostri, aspirante Deo et iuvante, sic processere, 
ut praeteritam querimoniam lenierijnus, et spe teneamur de liber^ 
tate catholici nominis plene ibidem tranquilleque fruenda.i — Nunc 
autem animus est cogitationes et eurus singulari quodam studio , 
.ad Bavaros convertere. Nam eâ quidem caussa quod rem sacram 
«odem esse loco in Bavaria atque in Borussia erat, putemus; sed 
hoc optamus et cupimus, ut isto quoque in regno quod catholica 
professione ab avis maioribusque gloriatur , incommoda quotquot 
insident de libertate detrahentia Ecclesiae catholicae , opportune 
resecentur- — Cuius maxime salutaris propositi ut ad effectum per
veniamus, volumus et omnes aditus explorare, qui reliqui dentur, 
•et quantum in Nobis auctoritatis opisque est sine cunctatione con
ferre. Atque vos opportune appellamus, Venerabiles Fratres, ve
straque opera filios Nostros e Bavaria carissimos appellamus omneŝ  
ut quaecumque ad rationes fidei et religionis in gente vestra cu
randas et provehendas pertinere videantur, ea vobiscum pro pote
state communicemus, de iis tribuamus consilia, de iisque ad ipsos 
civitatis rectores fidenter instemus.